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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, virksomheden redegør for tidsadskillelse af
vaskefaciliteterne. Kontrolleret opbevaringstemperatur samt
adskillelse og tildækning af fødevarer i virksomhedens køle- og
fryseenheder, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskine, emfang, gulve
og vaske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
varemodtagelse og opbevaring.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse for aktiviteten varmebehandling. Virksomheden
genopvarmer i enkelte tilfælde mad leveret klar til servering
samt bager brød. Virksomheden fører dokumentation og har
udarbejdet skriftlige procedurer for aktiviteten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol og risikoanalyse.
Konkret vejledt om muligt løsningsforslag til udarbejdelse af
risikoanalyse, herunder mulighed for anvendelse af
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fødevarestyrelsens skabelon.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse for aktiviteten
opbevaring af kølekrævende fødevarer siden 2021. Virksomheden har udpeget aktiviteten som et kritisk
kontrolpunkt og har fastsat dokumentationsfrekvens til en gang månedligt.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


